
=> ZYYyOo 

SEGURIDAD PRIVADA 

  

Jacque 
03 BLE, 2008 

Quito, 9 de Diciembre del 2005 A Y 3 
Oficio N* . 120-IMB-Sup-Cias O 

Señor - (quee, o 5 
gl 

SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS 
En su despacho.- SUPERINTENDENCIA 

É DE COMPAÑIAS 

Valencia 
Ll 

      

   

  

   

    

od ctra 
disponer a quien córresp ¿ reali la nipión de la Cesión    

  

    
   
     

    

Laura Verónica Cahchi$h 
y Otros., para lo cual adjunto la Socia escritufa demás pollos ; 

  

E 

ada de los socios ie la 

A y | 

    

    

Por la atención que seldign dar a ps « ecimientos. j 
Y pa, a a E 

y 
ña as AN po 

Atentamente, ho y 

   
   

    

A” 06 Argen. o » QA 

yy -   o l A 

o 

  
  

Av. Teodoro Gómez 2-28 y Bolivar Teléfonos: (06)2 607452 - (06)2 607649 Ibarra - Ecuador 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

! 
3 

. 
Y
 

q
 

tm 
, 

5 

4 

: 
E: a 

Yo 
T 

5) 
rx 

pe 

fi 
” 

e 
7 

m
t
s
 

e 
ty 

> 
0 

ed 
0 

, 
L
s
 

a 

Al 
í 

: e 
4
 

s 
E 

3 
. 

E 
3 

El 
El 

5 
393.0 

a 

o 
Ez 

€ 
“ 

15 
al 

a 
. 

“t 
dv 

Al 
E 

pe 
C 

7 
Y 

o 
er 

e 
( 

Y 
E
l
 

0
 

0% 
des 

¿ 
y 

A 
+3 

pn 
al 

A 
b 

e 
E 

a 
e 

E 
Y 

e 
a
 

e 

e 
A 

GO 
Ct 

al 
». 

> 
Fl 

la 
E 

Ae 
E 

de 
q 

3 
t) 

a 
E 

0 
ds 

H
o
,
 

E 
Ca 

al 
a 

él 
a 

E 
A 

5 
0 

2. 
Ed 

, 
: 

¿ 
0 

aj 
; 

ua 
a 

a 
DI 

pu 
E 

Ed 
0 

a 
0 

E 
o 

E
a
r
 

Yo 
y 

¡ 
ES 

D
o
o
 

a 
ER 

E
f
 

e 
0 

l 
ce 

be 
4d 

cd 

, 
pr 

E
 

d 
L 

Fe 
Da 

Y 
E 

E 
4) 

: 
E 

ye 
a 

5 
tí 

L 
y 

5 

rd 
E 

qt 
Y 

2 
a 

8 
a 

E 
2 

2 
y 

0 
a 

O 
4 

O 
ut 

10) 
7
 

hos 
«y 

Ea 
ed 

4 

4
 

es 
«
A
 

"e 

o 
5 

8 
2 

CR 
pa 

0) 
E
 

: 15 

? 
o
 

2 
2 

; 
a 

$ 
1 

x 
e
 

1 

 



  
 
 

 
 
 
 
 
   
 
 

 
 

 
  
 

  
 
 
 
  
 

  
 
 

    

    

 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

É 
“y 

Ñ 
00, 

o
o
.
 

r 
13 

Dv 
e
 

UY 
z 

LS 
ya 

, 

a 
A
 

5 
0 

mn 
5
 

Eo 
2 

a 
B
B
.
 

0.9. 
29.020 

4 
oe 

a
 

po 
a 

ao 
a
a
 

a 

y) 
mE 

e] 
43 

7 
€ 

se 
e 

o 
5 

”” 
E 

0 
a
 

g 
£ 

a 

a 
4 

a 
1 

3 
0 

E 
q
a
 

a 

4 
+ 

0 
pa 

8 
m3 

4 
3) 

MN 
en 

ñ 
im 

y 

2 
, 

E 
"pe 

1 
o 

AN 

4 
05 

n 
A 

7 
EN 

Ñ 
a 

4 
1 

3 
a 

e
 

1) 
el 

! 
00 

1 3 
Me 

ha 
dl 

Ñ 
5 , 

Y 
EL 

“a 
y 

ad 
Y 

a 

CI 
y 

E 
o 

É 
É 

pa 

> 

” 
3 

E
 

E
 

po 
a
 

ex 
. 

0 
e 

o 
mo 

S
S
 

a 

2, 
, 

pes 
, 

o
 

y 
o 

E 
y 

poE 
ul 

5 
2
5
 

3 
E 

a 
1 

- 
: 

o 
5 

Ñ 
Z 

2 
5 

y 
o 

.- 
ca 

= 
, 

: 
"n 

, 

B 
y 

D
a
 

po 
HB 

md 
ban 

10] 
Gi 

. 
AS 

6] 
bel 

o 

ms 
0 

4d 

1D 
5
 

y
 

cel 
de 

q 
44 

£ 
P 

porerk 

6 
a 

d 
e 

0 
L
o
n
 

E 
0 

d
a
 

     

 
  
 
 
 

 
 
 

 
 

. 
1 

0) 
"
 

n=) 

L
 

q 
¿e 

E 

ba 
Pas 

10 

a 
0 

7 

a 
5] 

AN 
Lo 

re. 

7 
13 

e 
rm 

c
o
l
 

LD 
3 

. 
, 

4 
q 

3 

pe 

r
y
 

 
 
 

WN 

   



0) 
£3 

nm 
0 

se 
UN) 

0 
0] 

O 
E 

E 
- 

Eh] 

y w 

  

Ú 

S 

Sid a nad 

 
 
 

Y 
1) 

2 
c 

E 
-es 

f 
0
 

3 
AN 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

y 
UL 

to 
Ed 

. 
A 

 
 

«pr 

 
 

   

q 
At 

     

 
 

de a A lar 
me 

 
 

   



 
 

f 

Nh á 

A 

m 

a 
Eno e not 

Fi e o Ci Ci dd in e 

 
 

a 
my 
cm 

CNAE pan 

VÁ, 
ora 

Sal 

ma 
o: ¿ 

To 
mb ii Pe era i bé 

7 
Í 

AP rr   

Ni 
PEL 

 
 

j 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  canta 
o do cd a 

 
 

 
 

En 

 
 

 
 

Su 

  

te 

 
 

  

rama 
checa de AE 

pa 

- 

 
 

         

mid 

    

q 

  
 
 

 
 
 

a] 
 
 

  
Bb de Mn den E 

 
 

  

Ye 7% 

dt A 

  

¡E 

 
  
 

 
 



  
 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

e
 

1Ú 
0 

u 
o 

a 
y 

o 
E 

. 
0 

q 
. 

Y 
54 

, 
u 

Y 
| 

5 
QM 

Y 
a 

- 
a 

0 
3 

7 
o 

YN 
44 

0
.
2
0
.
 

00. 
0 

0 
2. 

DD 
94.00 

u
m
 

VU 
o 

y 
A 
A
 

E 
E 

A O 
A 

S
N
 

$ 
s 

3 
4 

o 
o 

nl 
A 

rn 
U 

E 
3 

S 
e
 

ES 
3 

o
 

+ 
0 

UN) 
L 

m 
a 

«. 
+ 

E
 

4 
o 

mo 
Er 

7 
1) 

QA 
2
.
 

w 
Y 

d 
o 

m 
D 

iS] 
MN 

3
H
 

J 
6 

d 
0
0
.
0
:
 

4 
5 

á 
E 

BDO 
ODO 

OA 
1 

b
o
a
 

Me 
Y 

0 
DO 

20. 
dd 

E 
Do 

4. 
0 

0
 

E 
. 

4 
Y 

z 
« 

. 
0 

. 
0 

a 
vo 

a 
da 

E 
Cu 

o 
y 

Ú 
. 

Y 
DD 

4 
a 

“Yo 
ss 

o 
0 

L 
ms 

a
d
 

Z 
a 

a 
Ma] 

D
a
 

G
o
o
 

3 
La 

o 
£4 

La 
ES 

d 
v
o
s
 

0 
3 

ou 
c
a
 

E 
Él 

2 
: 

Ps 
AN] 

> 
e 

0 
my 

fa 
£4 

" 
y 

D 
P
o
r
 

2 
ta 

E 
d
e
 

$ 
E 

» 
o: 

3
4
 

2 
A 

9 
Y 

0 
2 
0
 

0 
A
 

3 
o 

pa 
0 

mo 
fl 

3 
44 

a 
D 

o 
po 

4 
y 

a 
w 

D
o
s
 

; 
D
z
 

n 
E 

E
o
 

T
O
,
 

4 
DD 

0 
% 

nm 
m0 

4 
0 

E
)
 

$ 
g
o
d
 

gg 
Y
o
n
 

2 
3
5
0
2
5
3
8
8
0
4
5
4
3
 

3
8
0
%
9
0
0
3
3
9
8
%
 

9%. 
3
2
5
6
3
0
 

A
 

: 
y
o
:
 

4. 
4 

a 
4 

Do 
oe 

o
;
 

0 
: 

g 
+ 

0 
E 

a 
MED 

. 
P
Q
 

$5 
m1 

5 
H
o
n
 

b 
4 

fa 
A
 

0 
og 

Hi 
0. 

pp 
A 

É 
Boo 

O 
3 

0 
y 

5 
3 

y 
Qu 

] 
Q
 

A 
y] 

1) 
e
r
 

o
 

apo 
a 

1 
E
 

a
 

a 
Jj 

: 
4 

les 
L
A
 

O
 

“2 
p
e
 

a 
Y 

FL 
3 

E
 

€ 
4) 

8 
o 

=
$
]
 

O 
3 

y 
S
N
 

o
 

O 
(3 

Do 
Q 

(2 
ca 

¡ 
ce 

0 
E 

E 
a 

0) 
1 

y 
. 

Do 
0 

” 
A 

do 
ú 

E 
a 

, 
o 

( 
E 

“
3
 

<< 
E
-
o
a
 

e 
e 

Y 
o 

o 
YU 

on 
% 

z 
3 

a 
Y 
A
 

y 
4 

+ 
o 

P
e
 

* 
Sa 

a 
Lt 

” 
e 

4, 
" 

ul 
o 

s 
so 

A 
e 

“ 
$
 

», 
7 

S
N
 

A 
A 

o 
3
0
0
 

4 
D
H
 

o
a
 

$ o 
2 

a 
9 

8% 
. 

4 
E
 

a 
o 

(a 
, 

15 
rut 

m4 
ri 

d) 
O 

O 
SY 

0
 

Top 
" 

10] 
4) 

a 
LC 

Y 
DM 

A 
L
C
 

E 
q 

o
"
 

G 
DD 

y 
0
,
 

p
o
o
 

o 
2 

A
a
 

ce 
D 

3 
o 

N
o
E
 
A
 

o 
a 

1 
24 

«de 
DI 

A
 

Z 
+ 

4 
Y 

. 
e
 

E
 

o
 

pa 
a
 

0) 
1 

13 
Se 

23 
: 

£h 
0 

2 
1 

O
.
.
.
 
3 
E
 

y 
. 

a 
. 

3 
LA 

4) 
Y 

o
 

e 
Do 

€ 
2h 

0er 
. 

p 
$ 

: 
rn 

o 
: 

As 
0 

a 
3 

. 
0 

a 
. 

p 
A 

. 
Í 

Y 
> 

3 
- 

q 
e 

ue 
UN 

: 
C 

| 
L
a
 

a 
4 

Q 
B
o
s
s
,
 
E
 

S 
q 

6 
p 

$ 
% 

35 
5 

MN 
8 

oa 
: 

r 
q 

; 
: 

> 
. 

7 
s 

 Q 
Ed 

E 
ñ 

Tr 
o 

X 
L
o
s
 

" 
y 

B
o
 

po 
A 

0 
2 

m
y
 

3 
3 

y 
37 

a 
cd 

O 
m 

l 
W
 

ty 
a 

0 
> 

a 
5 

c 
07 

rt 
y 

U 
n 

E 
, 

2 
ts 

Y 
E 

El 
0) 

É 
Ele 

La 
No] 

7 
q 

w 
y 

a 
Ñ 

e 
Y 

1) 
+ 

E 
4 

W 
Y 

1] 
o
 

P
o
 

E 
os 

to 
go 

d
o
y
 

Mo 
p 

£ 
% 

4 
2 

4 
2.20 

6 
u 

0. 
Do 

3 
7 

$" 
4 

mo 
y 

5 
Y 

w 
“3 

O 
. 

E 
j 

E 
F
o
 

0] 
- 

El 
Z= 

(
4
-
0
 

ar] 
2n] 

, 
0 

: 
. 

5 
( 

: 
O
.
 

q 
0- 

$ 
o 

0 
2 

P 
w 

mz 
4. 

E 
Do 

VO 
QQ 

a 
0 

q 
D
o
o
 

oO. 
y 

e
t
 

C
A
E
 

a 
E 

0 
7] 

Y 
y 

A 
14 

0
0
 

3 
€ 

ft 
q 

Yo 
po 

O
 

-- 
+A 

y 
ro 

0. 
9 

QA 
66 

A: 
e 

d 
4 

db 
tdo 

E 
9 

+ 
E 

. 
A. 

i 
: 

e 
0 

bo 
4 

or 
o 

sé 
Ma] 

g 
U
s
 

O 
: 

taa 
á
 

H
 

vw 
o 

0 
a 

+ 
: ? 

2
 

Ú 
0 

a
 

na 
C 

E
 

2
 

P
A
.
 

ú 
0 

$4 
w 

0 
22, 

2 
2 

Q 
oy 

L
a
 

E 
2 

E 
C
B
 

A
a
 

d
s
 

A
S
 

E 
co 

A
a
 

E 
$ 

9 
0“ 

0 
D
o
a
 

S
o
 

0 
A
A
A
 

B
A
 

a 
B
S
 

a 
Pl 

2 
p
o
h
 

o 
. 

le 
ta 

0 
4. 

0
.
0
 

Do 
A 

: 
a 

- 
O! 

3 
% 

y 
4 

TE 
m 

%
-
;
 

“ 
el 

HH 
D
o
a
 

a
u
n
a
 

2
)
 

Y 
1 

03 
S
A
 

B
o
u
 

a 
Hd 

E 
5 

0 
9 

3 
o 

3
.
 

. 
a 

4 
0 

+4 
2
.
 

vB 
LL 

q 
: 

E 
y 

d 
£2 

De 
O 

a
 

3
 

z
 

4) 
Y
 

E 
- 

5
 

El 
+ ) 

l 
w 

: 
7 

E 
4 

4. 
0 

nn 
q
u
e
s
 

4
3
3
 

Cc 
0 

E 
+ 

0 
5 

Oo 
A 

E 
o
y
 

=7 
E 

Q 
Eo 

So 
ce 

Do 
omo 

rio 
ta 

ta 
- 

ca 
a 

11) 
2 

EA 
Y 

Dd 
-. 

0 
o 

zz 
A 

”3 
o 

os 
C
A
 

QQ 
A 

Ho 
q 

O 
3 

o 
o 

2h 
7 

0 
3 

ES 
4 

3 
do 

Ey 
TÍ 

Cow 
Jo 

54 
Z 

UD 
OD: 

id 
q 

4) 
! 

«lo 
w 

DO 
A
A
A
 

4 
E 

8 
ds 

3 
in 

O
f
 

5 
d
p
 

44 
1) 

3 
, 

3 
s 

0 
UL 

DO 
4 

ld 
A 

E
 

E 
O 

4 
: 

Do 
4 

3 
sy 

D
O
S
 

a. 
«q 

3 
4 

Eo 
om 

ss 
a 

n 
MD 

A 
£/ 

D
o
m
 

a 
pe 

D
o
.
 

0 
DO 

oo 
Yo 

Er 
4) 

Q 
Do 

1. 
O 

$4 
94-07 

D 
Y 

44 
q 
"
q
 

Y 
o 

0 
(14d 

0
-
1
 

O 
wi 

Z 
4 

M
o
n
 

2 
To 

o J 
0. 

dá 
DD. 

v
o
 

0 
nn 

E 
4 

e 
O 

IN 
S 

0 
Bo 

3 
9. 

12.080. 
9 

o 
A 

$6 
3 

2 
4. 

0
.
4
.
0
 

0 
dd 

0 
2 

0 
0 

. 
DO 

D
o
t
 

A
 

0.) 
0. 

4 
4 

9 
0
0
2
 

Ho 
0
.
0
 

70. 
D
O
 

0. 
56 

0. 
0 

v
4
.
0
 

 
    



2 

 
   

0 
+
 Y UY 

q 
Y
 

no 
GA 

den Qe 7 
Alar cli 

3 

 
 

ee 

 
 

O 
e
]
 

-4 
m 
4) a 
re 

 
 

Í, 
100 (HA Ss 

Me . 
T he  

 
 
 

 



 
 

  
 
 

. JOCAR ZP 

 
 

(ETESETIS 
a 

Fs 

 
 

. 06010853 2-£ 

Da 

5 
f dG 

Pd db de ds 
ANT 

EL Zi 

de debo do de 
y Pp 

td 

f t 

SÍ 
AH 

E 

CANTON IBARRA DEL o  



   11 

  

       

       

A. GENBRAL : ermenoiinera DE LA COMPAÑIA - 

       

  

    Siendo. las nueve horas,” s Hen ez: cilio 
Compañia ubicado en la Av. Te odor ro Gómez de la Torre 

y Bolivar, de esta Guded. todos loz socios de la 

"SEGURIDAD PRIVADA IMBABURA CIA.  BTD " a la 

Celebración de la Junta General Ext raor rdinaría. de la 

Compañia, convocada por el señor Gerente; concurre también el 
señor Tomas Ricardo Oleas Aldaz, en cali: dad de Gerente de la 

compañia, Por cuanto existe el quórum reglamentario del cien 

por ciento del capital 3ocial, se instala la sesión bazo la 

a presidencia de la señora Jessica Maribel Albán Canchigña; con 
el o oboeroa de tratar los elguientes puntos constantes en la 

conyvicatoria: 1.- Constatación del quórum; 2.- Resolver sobre 

la cesión de participaciones de los señores: Laura Verónica 

Canchmiaña Garzón, desaica Maribel Albán Canchmgña, duan Pablo 

M Carlos Albán Canchigña y Victor Hugo 
vranda a favor de los zeñores Tomasa Ricardo Oleaz Aldaz 

¿aria Graciela Cazorla Coello. 

se aprueba el orden del dia y se pasa a tratar el 2egundo 

punto, 

Intervienen Jos socios antes mencionados y manifiestan su 
decimón de ceder el noventa y nmieve por. ciento (993) d=1 

capital O que representan trescientas noventa Y S3el15 

participaciones de un dólar cada una, las mismas que están 

diatrabuudas de la siguiente manera: Laura Verónica Canchigña 

Garzón (1983 participaciones, Jessica Maribel Albán £. (32) 
DArticipacia >nes, Juan Pablo Albán C. (16) participaciones, 

Juan Carloz Albán Canchmaña (18) participaciones, y Victor 
Hugo Espin Miranda (132) participaciones, conforme congta en 
la última nómina de sbcios emitida por la Superintendencia de 

rn á favor de los señores Tomas Ricardo Oleasz Aldaz y 

señora María Graciela Cazorla Coello: asunto que se pone en 

consideración de la Junta. Luego de la debida deliberación 

sobre este punto la Junta RESUELVE: 1.- Aceptar por unanimidad 
la cezión de participaciones de los socios antes mencionados Aa 

favor de loa señores Tomas Ricardo leas Aldaz y señora Maria 

Greciela Cazorla Coello, de la siguiente manera: al señor 
Tomas Ricardo Oleas Aldez, le ceden los socios Jessica Maribel 

Albán C. (32) participaciones; Laura Verónica Canchigña 

Garzón (198) participaciones, y Victor Hugo Espin Miranda 

(132) participaciones, dando un total de trescientas sesenta y 

dos (362) participaciones; y la señora Maria Graciela Cazorla 

oello le ceden log socios Juan Fablo Albán C. (16) 
participaciones y duan Carlos Alban Canchigña (187 

  

 





LA E 

Usuario: rociecn 

  

expediente: 91202 

crnbrea: SEGURIDAD PRIVADA IMBABURA CIA. LTDA. 

TOS DE LOS SOCIOS / ACCIONISTAS 

  

H
o
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

        

— - Capital Suscrito de la Compañía (USD $): | 400,00 
. e, a - mn í - pon . po 

Ms Identificación Mombre : |Nacionafidad | a Capital | 

1002787396 ALBAN CANCHIGNA JESSICA MARIBEL ] ECUADOR [NACIONAL | 32,00: 

1002918611 lALBAN CANCHIGÑA JUAN CARLOS Ñ TECUADOR Ñ INACIONAL 18,00. 

1002437 7364 ¡ALBAN CANCHIGÑA JUAN PABLO ECUADOR ÍNACIONAL | 16,00. 

¿ 1001128279 ¡CANCHIGÑA GARZON LAURA VERONICA Jecuanor — ¡NACIONAL 198,00 

0922516242 JESPIN MIRANDA VICTOR HUGO ¡ECUADOR _- ¡NACIONAL 132,00 

E. 17023182 3344 — JBERRERA RODRIGUEZ MARIO ALFREDO ECUADOR — NACIONAL ¡ 4,00 

OS Total (USD $): | 400,00 1 
  

Capital actualizado a la fecha: 19/10/2005 11:50:22     
che de Eriisión: 19/10/2005 11:50:46 Ing. Rocío Cabascango 

Delegada del Secretario General *, 

6) en su conocimiento los datos que anteceden, que se elaboraron a base de la información que ha sui 

esáñia a esta Superintendencia. En tal virtua, la Institución no asume respecto a la veracidad de la titularidad o de la(s) 

tecencials) de las acciones (a participaciones) responsabilidad alguna, y deja a salvo las variaciones que sobre la 

d de las mismas puedan ocurrir en el futuro. 

“ERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, 
VIATURAS, BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN. 

   

        
  

 



e 

EN
 e
 

a 
. 

. 
. 

o
a
 

Se 
os
 

o
 

. 
4 

: 
a 

os
 

, 
: 

: 
; 

Ez
 

me 
S 

, 
inc

 
C
R
E
A
 

R
I
O
R
 

Y 
05
 

ao 
ES
TA
 

Pp 
E
 
p
a
l
 

l
a
 

Ro
 

a
 

, 
- 

, 

  

    

El archivo a su cargo contiene los protocolos - 
del notario Sr. Dr. Leonardo Castro. 

PRIMERA | 

  

   
( oberto q usticia ve 

_ ABOGADO - NOTARIO 

  
De la Escritura: 

  

  

  

. E 
4 

| E Otorgada por:   A : Ú - o o 

Js ATavor de: " TA SEÑORA JESSICA MARIBEL “ALBAN CANCEHTOÑA 

_VIGTOR HUGO ESPIN MIRANDA. 

  

Par: 

  

37 
_GUANTTA.- INDETERMINADA. 

  

E Pimampiro, a: 

gs 
E,   

_ 15 de abril del 2004 

Telef.: 2 937 498 

Pimampiro - Ecuador 

  

  

A
E
 

A 

  

  

Oo
 o

b 
ap
o 

oo
 A
ba
co
 
oc
ac
ar
 

    
 



e A 

PODER ESPECIAL 

OTORGADO POR EL SEÑOR VICTOR 

HUGO ESPIN MIRANDA 

A FAVOR DE LA SEÑORA JESSICA 

MARIBEL ALBAN CANCHIGNA 

CUANTIA INDETERMINADA 

DI II COPIAS CERTIFICADAS 

En la ciudad de Pimamprro, cantón del mismo nombre, Provincia de 

Imbabura, República del Ecuador, hoy dia jueves quince de abril del dos 

mul cuatro, ante mi doctor Rigoberto Justicia Vargas, Notario Primero 

de este cantón, comparece el señor VICTOR HUGO ESPIN 

MIRANDA, divorciado, por sus propios derechos. el compareciente es 

ecuatoriano, mayor de edad, hábil para contratar y obligarse, 

domiciliado en la ciudad de Ibarra, al paso por este cantón, a quien de 

conocerle doy fe, bien instruido por mi el Notario, en el objeto y 

; resultados de esta escritura que a celebrarla proceden libre y 

. ¿ voluntariamente, de acuerdo a la minuta que me presentan que copiada 

el siguiente contenido: “SEÑOR NOTARIO: En el Protocolo de       

  

   
    

es 

ls Edinas públicas a su cargo, sirvase insertar una mas de conformidad 

(de las siguientes cláusulas: P R 1M E R A: El señor VICTOR 

UGO ESPIN MIRANDA, por sus propios derechos, libre y 

5 voluntariamente, tiene a bien conceder Poder Especial, amplio y 

uficiente cual en derecho se requiera a favor de la señora JESSICA 

“ MARIBEL ALBAN CANCHIGÑA, para que a su nombre y 

representación pueda ejercitar las siguientes atribuciones: SEGUN 

       



  

as 

D A: Para Que proceda a la cesión de eiento treinta y dos 

participaciones que soy propietario en la compañía de Seguridad 

Imbabura Cia. Ltda., de la misma que soy su fundador conforme consta 

de la escritura pública de constitución de la Compañía de Seguridad 

Privada, celebrada ante el señor Doctor Héctor Vallejo Espinoza, con 

fecha quince de marzo del año dos mil uno, mediante resolución 

número 01.Q. Y, dos mil quinientos veinticuatro, conferida por la 

Superintendencia de Compañias de fecha veintidós de mayo del dos mil 

uno y legalmente autorizada por el Comando conjunto de las Fuerzas 

Armadas del Ecuador, inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Ibarra, el dos de julio del dos mil uno, bajo la partida número ciento 

sesenta y cinco.- TERCER A.- Mi Apoderada queda plenamente 

facultada para hacer la cesión de mis acciones y derechos, fijar el precio 

justo, y comparecer ante cualquier Notaria del y mas Autoridades 

competentes y a mi nombre y representación suscribir la escritura 

publica de Cesión de Derechos, sin que se presente obstáculo de 

ninguna naturaleza. En igual forma queda plenamente facultada para 

hacer uso de todas las atribuciones que determina el Articulo cuarenta y 

ocho del código de Procedimiento civil, a fin de que no se pueda alegar 

falta o insuficiencia de Poder. Usted señor Notario, se servirá agregar las 

demás cláusulas de estilo para la plena validez y eficacia de este , 

instruménto, público. (Hasta aquí la minuta. Fdo. Dr. Marcelo Ortiz 

Páez. Y A. Q. Matr. 1935) Se agregan los documentos habilitantes que 

exige la ley. Se agregan los documentos habilitantes que exige la Ley. 

Se observaron los preceptos legales del caso y leida que le fue al 

compareciente, el mismo se fatifica y firma junto conmigo el Notario, en 

unidad de acto de lo cual doy fe pública. 
4 

  

   

 



e rayo 

Ñ a 

REPUBLICA DEL ECHADOR 
DIBRLNIOA GTIERAL OE ACOSTA LAS IMENATICACIOS € CIOULACION 

! s ESHATOR AN : 

1 

Í 

     
        

  

Ludo Bor 26 
Dago y ad 

HARÍA ¿MEA iD 
A 2. <p ES - y 

UA cl e IS Edd. 
03/07/2070 pa          

s 
“ 

4 

pa anios 5 | 
A EZ A LA 

7 

t 
4 
t 

ri 
  TO PAG 

Pa 
a TIAS 

PCIA 
DOS 

EXMTÉ BAQUERIZO 73 

  

pa AZ 
TIA LEAR 

¿side td EP A 
TES 

A
 

    

   

    

   
o SEGVANNY 2 RUIZ 
SUPERIOR ESTUDIANTE 
TONICANOR ALBANIA 

O A CANCHIBNA 2 TT 

LETOR IMA oi ves SUENO, . Po 

El Ñ - $ 7 7 REPUBLICA-DEL ECUADOR . 
DIRECCION GENERAL DÉ REGISTRO Civ 

. * JDENTIFICACION Y CERUILACION: ON. 

  

  

  PEO 207/2004 
  

A
r
e
a
 
o
 

      

  

        

    

HOovramIiÑ 
DRIGA 

PENASISTDS 
A RAS 

  

O
 

e
 
p
r
e
p
 

  

A
R
O



P
E
S
A
 
D
L
 

En
 

E
 

E 
pl
. 
  * A ES IRTE JR ns EAT ETT Ho FE ERRE 
  

  

| ABOGADO - NOTARIO 

De la Escritura: 

  

El archivo a su Cargo contiene los protocolos 

-.del notario Sr. Dr.*Leonardo Castro 

  

  

  

  

EL seÑOS Ad RUIZ SEXO Otorgada por: CEEZ GEOVANWY PAUL. 

  

  

  

  

Por: 

F o TA INE ara ei 7 E : y 4 : 7 o. a TA 3 BAN CA NCUTGA XESSTOA WMÁRTPET . 
E 4 Mie ld e ANRCEILO ES ESSTCA HARTEE L. 

. A favor de: de z ni 

CUANTA INTEJA 
  

  

Pimampiro, a 

Pimampiro - Ecuador 

í   
    FARO A AAA ATACAR ACACIA AAA OR 

| 
A
R
E
 

+ 
+ 
Xx 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
x 
e 
pa 
ed 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
A 
x 
+ 
x> 
=> 

> 
+ 

+ 
+ 
+1 
> 
+ 

+ 
+ 

+ 
+ 
> 

> 
% 
+ 
* 
+ 
+ 
+ 
Y 
+ 
+ 
+ 

x 
+ 
+ 
+ 

=> 

Y 

  
xa 

  

 



PODER ESPECIAL 

OTORGADO POR EL SEÑOR RUIZ SÁNCHEZ 

GEOVANNY PAUL 

A FAVOR DE LA SRA. ALBAN CANCHIGÑA 

JESSICA MARIBEL 

CUANTÍA INDETERMINADA 

DI 1 COPIA CERTIFICADA 

  

En la ciudad de Pimampiro, cantón del mismo 

nombre, Provincia de Imbabura, República del 

Ecuador, hoy día Jueves veinte (20) de octubre 

del dos mil cinco, Ante mí doctor Rigoberto 

Juéticia Vargas, Notario Primero de este 

cantón, comparece el señor RUIZ SÁNCHEZ 

GEOVANNY PAUL, casado, por sus propios 

de echos. El  compareciente es ecuatoriano, 

imdyor de edad, hábil para contratar y 
[| óbligarse, domiciliado en la ciudad de Ambato, 

pal paso por este cantón, a quien de conocerle 
¿ 

doy fe, bien instruido por mí el Notario, en el 

objeto y resultados de esta escritura que a 

celebrarla proceden libre y voluntariamente, de 

acuerdo a la minuta que me presenta que copiada 

AA A



es del siguiente contenido: “SEÑOR NOTARIO: En 

el Protocolo de escrituras públicas a su 

cargo, sírvase insertar una mas de conformidad 

con las siguientes cláusulas: PR IMERMUA: 

Comparece a la celebración del presente 

DOCUMENTOE]1 señor RUIZ SÁNCHEZ GEOVANNY PAUL , 

portador de la cédula de ciudadanía NO. 

050227699-1, de estado civil casado, 

«domiciliado en la ciudad de Ambato, al paso por 

este cantón, por sus propios derechos, libre y 

voluntariamente, con el objeto de conceder 

PODER ESPECIAL, amplio y suficiente cual en 

derecho. se requiere a favor de su cónyuge la 

señora ALBAN CANCHIGÑA JESSICA MARIBEL, para 

que a su nombre Y representación pueda 

ejercitar las siguientes atribuciones: S E 

GUND A: a) Para que comparezca ante 

cualquier Notatía Pública del País y pueda 

ceder las accibnes y derechos dle la Compañía 

de Seguridad Privada Imbabura Cia. Ltoa., de 

lás cualesí somos prdpietarios y que equivalen 

al cuatro ipunto ciento veinticinco por ciento 
y 

(4.4253), con su respectivo porcentaje de 

participaciones, ¡las mismas que adquirimos 

mediante escritura pública de Cesión de 

derechos de Participaciones otorgada por el 

señor Washington Geovanny Albán Escobar, el 

veinte y seis de abril del dos mil cinco, ante     
el Notario Primero del cantón Pimampiro,



Rigoberto Justicia Vargas, inscrita el 

Registro de la Propiedad y Mercantil del 

cantón Ibarra, el veinticinco de mayo del dos 

mil cinco.- b) En igual forma Queda facultada 

para que con su sola firma y rúbrica pueda 

legalizar cualquier tipo de documento que este 

mandato requiera, sin que sea necesaria mi 

presencia.- TERCER A: Concedo a mi 

Apoderada todas las facultades y atribuciones 

que otorga el Art. 48 del Código de 
e 

¡ASprocedimiento Civil, sin que pueda alegar falta    
Usted señor Notario, 

demás cláusulas de 

instrumento público.- (Hasta aquí la minuta. 

Fdo. Dr. Marcelo Ortiz Páez. C. A. 0. Matr. 

1935) Se agregan los documentos habilitantes 

A . y oz 

_que [exige la Ley. Para la celebración de esta 
a 

escritura se observaron los preceptos legales 

del. caso y leída que les fue a los 

comparecientes íntegramente por mí el Notario, 

él mism se ratifica y firma junto conmigo el 

> Nofario, en unidad de acto de lo cual doy fe 

: pfiblica. 0 

      

E Se 

ER
 x 

[ 
A 

Ya
na

. 

E
s
 2 a 1 A 

D
E
 

4 
ma 

n
a
,
 

m7
) 

SD
 7 

£ 

a
 da
 

E
r
 - 

s Da
 

| F 

  
EA 

o o 1



  

go DEN b00ess ¿ 

  

  

   
    

a Pr 

. Rrar ¿ . 
CELS 1 5h Bárees, 2 va3ga moco / 

ná a, PASarO Pa | 
Hal 5 . Mini 

ESTaDO Ci CCA ia ALZAN O ANCHISHIA A £ 

A —— ESTU 
ZE > 

Eeeiacta Da LE 15 SANCHEZ 

ad 

eds quis , 

    

A am PA PON 

EXPEDICIÓN Ce E 

  

o, 
CEDULA DE 

MEDAL RE +1 BARRA 

de pa MARZO" 
Cp 

   

   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIAL, 
IDEN TIFICACION Y. CEDULACION 

cl ena : A o 1 : 

  

San E RAN 1 so 

      1980 

  

     
DEL CEOULADO 

7 al EA at 

, " A + , De ) 

da Li) o | 
: É 

Se otorgo ante 
CERTIFICADA, 
de octubre del dos mil cinco, / 

    

    

oe REPUBLICA DEL ECHADOR 
'RECCION GENERAL DE REGI 

DENTECACION y CN 

      

   

  

- BEDVANIY 
SALCEDO/SAN MIGUEL. 

1 $78 

   

  

ECUETORIO Rae ve323 7 

'PECANO cea E RUIZ 

  

EUFERIOR 
EA CARGA A : 

'CAOES UEROHTOA 
jas pene De Las SAALDRAR 

TBARR: ne 

STUDIAN TE 
PROFIOCUP 

  

1 Pri rd pt UE SUE 

  

  

FEGIA DE LAUCDAE 

REN A 
mb 

Lee 

01126 312 FORA Mes 

  

PULGAR DEPECHO 

mí y en fe de ello confiero la PRIMERA COPIA 

firmada y sellada en tres fojas útiles. Pimamprro, veinte    

  

A
 

e 
p
a
 

  

   
      

      



$ 

A 

7 a va o > 

ds
 

De
 

  

e
 

  

   
        

ES 

copa PEMARRRÍS 
] ESE 

> 

O ATA



  

REPUBLICA De ECUADOR 
fr” , DIRECCION GENERAL 0E REGIS?NO q EM, 

IOENTIFICACION Y CEDURACIÓN 

  

S_ALDAZ TOMAS O 

E2078 IOBAMBA/L.IZARZABUR 
NEO 17 

      

  

  

FUERZAS ARMADAS DEL ECUADOR 
FUERZA TERRESTRE 
APELLIDOS 

OLEAS ALDAZ 
TOMAS RICARDO = 

7 sRaoo 
" MAYOR — 

conto ¿A 
1 830390800    

  

3 e ES TIN 
Ñ SY A NE 

    

    

  

   
   
   

  

    

OLEO OLEAS 
NOMBRE Y APELLIDO DEL PADRE 

   
o. 

“9 109/2003 — 

=! 

le 50 D073541 
    

    

    

OOOO 

    

  

SERVICIO FECHA CADUCIDAD 
MILITAR PASIVO _ 11/01/2010 

1706565353 pan 
TIPO DE SANGRE L 
ORH+ Y 
FECHA EMISIÓN == E 

11/01/2005 HRRLA 

ENCASO DE PERDIDA FAVOR ALA raja mad CE asu 10 

   



  REPÚBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUMAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES SECCIONALES 17/00/2004 

CERTIFICADO DE VOTACION ==. 

      

   

  

    

  

         

    

  

    

        

   

  

202 - 0012 9602085328 
NUMERO CEDULA 

CAZORLA COELLO"MARIA GRACIELA 
APELLIDOS Y NOMBRES 

¡BARRA 
ar CANTON 

"SAN manco. 
. SS 

E 
a 
   Es EAS “0 Le o tas o E Se 

a Pr os sg ayy PU ns 
a ot 

      

2 

  

  

 



¿E 
ie
 

E
T
 

. 

  

"ECUATORIANA RA eee V3232V3222 
SOLTERO o +=" zó CIUDADANTA 1002437364 | SECUNDARIA ER ALBA CANCHISNA JUAN PABL Pipe y CHILE IMPABURA IBARRA /SABRARIO . 

20 "MOVIEMBRE 1982. 
QUÉ 0387 02387 M 

  

MBABURA/ IBARRA 

  

   

.os 

. 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
A DIRECCION ERAL DE REGISTRO CIVIL, 

> : IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

a a 

  

CANCETEN Xx E 

  

E 

FIRMA DEL CEGULADO    

  

a 
O an. APELLIDOS * NOMBRES + 

JUAN NICANOR ALEGN 
LAURA VERONICA CANCHIGNA * 

o IBARRA 12/01/2004 
12/01/2018 

ES 0083171 

    

      

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES SECCIONALES 17/0c1/2004 

  

CERTIFICADO DE VOTACION 

+ 1002437264 

   
     

   

“bun +12-0002 mo 
Tribe, Su, -.. NUMERO. e * ¿CEDULA 

ppt ge, ALBAN CANCHIGNA JUAN PABLO 
o TON APELLIDOS Y NOMBRES * 
Motor] LSIMBAR ORÁN 7 Ú IBARRA * 
> o PRO A 

O Tap: y SAGRARICO ¿yoo 

       

  

       

  

ECUBTO 

SOPERTOR 
TNICANOR 
TAORA JERÓNICA 
TERRA O CELA MALSE 

HA APP 
QUIBDICIC: ES mia 

¿e 

      

   

  

   

   

    

     

REPUBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES SECCIONALES 17/10 cU2004 

CERTIFICADO DE VOTACION 

    +17 - 9001 10027947398 
e. NUMERO CEDULA . 

> ALSAN CANCHIGNA JESSICA MARIBEL:       
    

    MGAGUÉR: A 
- PROVÍNCIA, 

  

   

 



 
 
 
 

  
  
 
 

           

  

, 
ke 

“o, 
> 

! 
1 

. 
, 

, 

ÓN 
. 

ne 
o
 

- 
r 

. 
od 

2
1
 

, 
ha 
re 

. 
- 

o
 

| 
bos 

0
)
 

so 
a 

e
 

E) 

e 
La 

. 
r
a
 

+
 

7 
. 

7 
y>. 

, 
z 

vet 
ver 

E 
4 

, 
q
m
 

L
e
 

, 

E 
: 

po 
. 

- cs 8 
33 

$ 
a 

z 
z 

se 
S
E
 

E 
£ 

Y 
E
 

0 
E
r
E
 

Q
u
 

Xx 
$438 

S
u
 

5 
3
0
4
 

u
z
 

€ 
2842 

geo 
E. 

3 
u
o
 

+ 
z 

a
r
g
 

a 
: 

Oo 
0 

y 
r
m
 

2
5
"
 

Y 
z 

a
u
 

E 
go 

h
a
 

D
z
 

e] 
35 

158 
E 

€ 
a
g
 

5 
a
 

Z 

p
a
 

ñ
 

10 
2o 

> SS 
ca 

e
t
 

23 
1ú 

m
i
 

a 
o
 

' 
A
 

p
d
 

! 
e 

2545 
Y 

* 
e 

r
 

 
 

 
 
 

 
 

   



Se otorgó ante mí, y en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA 

CERTIFICADA, que la sello y firmo en la ciudad de Ibarra, a los veintiún 

días del mes de octubre del año dos mil cinco. 

Eze. LA nsso — 

NOTARIA QYINTA 

DEL CANTÓN IBARRA E 
DR. ARTURO TERÁN ALMEIDA Ms 

NOTARIO JUL 

  

   

      

  

   



RAZON.- Mediante escritura pública celebrada el veintiuno 
de Octubre del dos mil cinco, se transfieren trescientos 

noventa y. seis participaciones de propiedad de los señores 

Laura Verónica Canchigña ' Garzón, Jessica Maribel Albán 

Canchigña y Geovany Paúl Ruiz Sánchez, Juan Pablo Albán 

Canchigña, VJuan Carlos Albán Canchigña, Víctor Hugo Espín 

Miranda, tomando nota al margen de la presente y' en cada 

una de sus copias. Ibarra, a veintiuno de Octubre del dos 
mil cinco. 

   

  

LR LS 
DR. ARTURBO-—TERAN ALMEIDA 

  

NOTARIA QUINTA. 
DEL CANTÓN IBARRA ¿Ez 
DR, ARTURO TERÁN ALMEIDA 

NOTARIO QUINTO       

  

A
,
 

za
 

E
 

>
 
5
 

a
 

2
 

Ed
 

zz
 

rr
 

=3
 

€ d
s
 

3
 

      
CAN TON a

 

EE
 

RA
 
S
A
N
A
 

AA 
q 

IBARRA | 

re 
o 

A



Dr. Héctor Vallejo Espinoza 
NOTARIO SEXTO DEL CANTÓN QUITO 

  

QUITO - ECUADOR E la Compañia de Seguridad Privada Imbabura Cia. Ltda., otorgada ante 

mi Doctor Héctor Vallejo Espinoza, Notario Sexto del Cantón Quito, de 

fecha quince de marzo del dos mil uno, de la Cesión de Participaciones 

que realizan los señores Laura Verónica Canchigña Garzón y otros, a 

favor de los señores Tomás Ricardo Oleas Aldaz y otros que antecede. - 

Quito, a diez y ocho de noviembre del dos mil cinco. 

     
       

ps 
o 

7) 
E pm 

CANTON QUITO 

6 DE DICIEMBRE 140 Y SODIRO, EDIF.: ATENAS PB, OFC 2, TELEFAX: 2900-775, E-MAIL: notariasextaWHecutelnet.ec 

 


